



פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

(“החברה”)

עדכון מנכ"ל

בעלי מניות יקרים,

האובדן הנורא מאירועי יום ה-7 באוקטובר 2023 ומלחמת “חרבות ברזל” (“המלחמה”) פגשו אותנו, כמו את כלל החברה הישראלית. ליבנו עם משפחות הנופלים והנרצחים במתקפת הטרור האכזרית ובמלחמה הנמשכת עד היום. כולנו תפילה כי כל חטופינו שנתרו עדיין בשבי החמאס ישוחררו במהרה למשפחותיהם, בריאים ושלמים. כולנו מתפללים ומאחלים החלמה מהירה ורפואה שלמה לחיילים ולאזרחים שנפצעו בגוף ובנפש, שחלקם עדיין מאושפזים בבתי החולים ברחבי הארץ וחלקם נמצאים בתהליכי שיקום. כולנו תפילה שכל הפצועים יבראו וישתקמו במהרה, ויוכלו כולם לחזור לשגרה בריאים ושלמים.

המלחמה המתמשכת כבר יותר מעשרה חודשים, הביאה עימה גורמי אי וודאות, שיש להם השפעה ישירה על פעילות המשק כולו והחברה בכלל זה. אי וודאות זו, רק התעצמה בחודשים האחרונים, עקב חששות גוברים מפני התפתחות המלחמה לעימות אזורי כללי ועצים עם כלל אויבי ישראל, בראשות איראן. למלחמה המתמשכת ולתחושת אי הוודאות השוררת גם בימים אלו, היו ויש עדיין השפעות עסקיות שליליות על כלל המשק, לרבות, אך לא רק, סגירה זמנית של עסקים ואתרי בניה, קושי בגיוס עובדים, שיבושים ביבוא ואספקת סחורות וחומרי גלם, גם בעקבות הודעת משרד הסחר הטורקי מיום 02.05.2024 אודות הפסקת הסחר עם מדינת ישראל¹, בעיות בהובלה ימית עקב מתקפות החותיים בים האדום, גיוס מספר גדול של כוחות מילואים, אשר גרם להאטה במשק וירידה בפעילות הכלכלית ובנוסף, היו ירידות חדות שנרשמו בשווקים הפיננסיים בישראל.

לצערנו, למלחמה המתמשכת יש השלכות ישירות גם על פעילות החברה ותוצאותיה בחציון הראשון של שנת 2024. כחברה שמבצעת פרויקטים ועושה שימוש באופן שוטף בסחורות וחומרי גלם המיובאים מחו"ל לצורך ייצור מוצריה, למרכיב של הגעת ציוד לארץ יש השפעה גדולה על הכרה בהכנסות החברה. עיכובים ממושכים בקבלת סחורות וחומרי גלם מספקים מחו"ל, הן מנסיבות הקשורות בבעיות בשרשרת האספקה העולמית והן מנסיבות פוליטיות, גרמו לצערנו לעיכובים בהתקדמות הפרויקטים שמבצעת החברה, ובכך גרמו לפגיעה בהכנסות החברה, כפי שמשקף בדוח הכספי של החברה לחציון הראשון של 2024, עקב דחיית מועד ההכרה בהכנסות החברה מפרויקטים רבים שנמצאים בימים אלו בשלבי ביצוע, למועד מאוחר ממועד הדוח הנוכחי. חשוב לי להדגיש כי לא חלה ירידה בהיקף הפרויקטים אותם מבצעת החברה, או בצבר ההזמנות שלה נכון לתקופת הדוח וההכנסות שנדחו כאמור, יוכרו ויבואו לידי ביטוי בתקופות הדיווח הבאות.

למרות הקשיים שמייצרת המלחמה המתמשכת ולמרות גורמי אי הוודאות הנלווים למצב המלחמתי המתמשך, רוחנו איתנה.

¹ ראו דיווח מיידי של החברה מיום 5.5.2024 (אסמכתא : 2024-01-047292).

אני שמח לשתף, כי הצלחנו להמשיך עשייה עסקית פורייה ואף פיתחנו אפיקים נוספים לפעילות החברה. אנו פועלים במלוא המרץ לקידום כלל הפרויקטים של החברה, ואנחנו שמחים לבשר על התקדמות חיובית בפעילות החברה, גם באמצעות שיתופי פעולה חדשים, עליהם דיווחנו בחציון האחרון. להלן סקירה קצרה של ההישגים בתקופה האחרונה:

1. צבר ההזמנות של החברה איתן

למרות המלחמה המתמשכת וכל גורמי אי הוודאות, אין האטה בפעילות החברה וצבר ההזמנות של החברה שומר על יציבות. צבר ההזמנות ליום 30.6.2024 עומד על מעל 161 מיליון ש"ח (לעומת כ- 163 מיליון ש"ח ליום 31.12.2023, כפי שדווח בדוח הכספי השנתי של 2023).

2. מסירת מתקנים לשימוש וחיזוק תיק השירות

בתקופת הדוח, הושלמה ההתקנה של 9 מתקני חניה נוספים, לטובת מסירה לשימוש הדיירים וכניסת המתקנים לשירות. המשמעות היא המשך מגמת הצמיחה של תיק השירות של החברה, וחיזוק בנייתו כנכס מניב המספק הכנסות חודשיות שוטפות, אשר תהווה תזרים הכנסה יציב ושוטף.

3. התקדמות לקראת סיום עבודות ההתקנה בשני פרויקטים מהותיים, בוגרשוב ורביעיית פלורנטין

- כפי שדיווחנו ביום 29 בינואר 2023 (אסמכתא: 2023-01-010387), בפרויקט הדגל ברחוב בוגרשוב בתל אביב, חתמנו על הסכם מהותי עם אחוזת החוף, לתכנון, הקמה ותחזוקה של מתקן חניה רובוטי ציבורי ראשון בישראל, הכולל 224 מקומות חניה. עבודות ההתקנה בפרויקט מתקדמות בהתאם למתוכנן ואנו צופים כי החניון יופעל לראשונה כבר בסוף השנה הנוכחית.

- כפי שדיווחנו ביום 25 באוקטובר 2022 (אסמכתא: 2022-01-105015), בפרויקט "רביעיית פלורנטין", חתמנו על הסכם מהותי להחלפת מתקן חניה רובוטי הכולל 138 תאי חניה, שהורכב במקור ע"י חברה מתחרה, במתקן שיסופק ויותקן ע"י החברה. גם בפרויקט מהותי זה, עבודות ההתקנה מתקדמות לקראת סיומן ואנו צופים כי החניון יופעל לראשונה כבר בסוף הרבעון השלישי של השנה.

4. התקדמות בייצור בפרויקט "ג'ולי - Julie"

כפי שדיווחנו ביום 22 בנובמבר 2022, חתמה החברה על הסכם מהותי עם יובלים סיטי בוי בע"מ, להקמת מתקן חניה רובוטי הכולל 171 מקומות חניה, המוקם בלב תל אביב, בפרויקט "ג'ולי - Julie" ברחוב הרצל 91. בפרויקט זה, שלב הזמנת וייצור המתקן מתקדם בהתאם למתוכנן ואנו מקווים שהציוד יגיע עד סוף השנה לישראל.

5. חתימה על מזכר הבנות מחייב להתקשרות בהסכם מהותי לאספקת והתקנת מתקן חניה רובוטי בפרויקט "אאורה פיבקו" ברחוב העצמאות 28 בבת ים

כפי שדיווחנו ביום 31 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-034956), חתמה החברה על מזכר הבנות מחייב עם חברת פיבקו בת ים בע"מ, מקבוצת אאורה, להתקשרות בהסכם מהותי לאספקת והתקנת מתקן חניה רובוטי הכולל 117 מקומות חניה בפרויקט "אאורה פיבקו" ברחוב העצמאות 28, בת ים. סך התמורה הצפויה לחברה בעבור אספקת והתקנת מתקן החניה בפרויקט הינה 7,488,000 ש"ח.

6. חתימה על מזכר הבנות להסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של חברת

SERAPID FRANCE בישראל

כפי שדיווחנו ביום 11 במרץ 2024 (אסמכתא : 024182024-01-0), נחתם מזכר הבנות בין החברה לבין חברת SERAPID צרפת (להלן: "סרפיד"), לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של סרפיד בישראל. סרפיד הינה חברה בינלאומית בת כ- 50 שנה, מובילה עולמית בתחום מערכות הרמה, שפיתחה שרשרת קשיחה וייחודית מסוגה, מוגנת פטנט, המאפשרת היצע של מגוון רחב של מוצרים ופתרונות לשוק המעליות, מתקני ההרמה, במות הרמה ועוד מוצרים ייחודיים רבים לסקטורים נוספים.

החברה רואה בחתימת מזכר הבנות זה ציון דרך חשוב, שהוא המשך ישיר להתפתחות החברה ומהווה פוטנציאל להגדלת נפח הפעילות שלה בעתיד.

7. חתימה על מזכר הבנות להסכם בלעדיות לייצוג חברת GO EVE Ltd. בישראל

כפי שדיווחנו ביום 24 ביוני 2024 (אסמכתא : 2024-01-063463), נחתם מזכר הבנות בין החברה לבין חברת GO EVE Ltd, לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של GO EVE בישראל ומכירת מוצריה בארץ. GO EVE הינה חברה בריטית, אשר מפתחת, מקדמת ומוכרת מוצרים מבוססי טכנולוגיית DockChain, שמוגנת בפטנט והומצאה במקור על ידי צוותים מאוניברסיטאות קולג' דבלין ואימפריאל קולג' בלונדון. טכנולוגיה זו מאפשרת הטענת מספר רב של רכבים חשמליים במקביל.

החברה רואה בחתימת מזכר הבנות זה המשך ישיר לפעילותה המתפתחת בתחום הטעינה המהירה של רכבים חשמליים.

ההתקדמות בכל אחד מהתחומים המתוארים לעיל, הינה אינדיקטור חיובי גם בתקופה זו, מה שיבוא לידי ביטוי גם בדוחות הכספיים של החברה לתקופות הקרובות, עם ההכרה בהכנסות בגין ביצוע פרויקטים אלו.

לסיכום, בשעות קשות אלה, אני מבקש לחזק את ידם של צבא הגנה לישראל ואנשי כוחות הביטחון, וביניהם עובדינו המגויסים לשירות המילואים. כחברה ישראלית, פרקומט מגויסת לתרום ולסייע לקהילה וכולנו מייחלים לימים שקטים וטובים.

אני מתחייב להמשיך ולעדכן אתכם בהתפתחויות ובהישגים הצפויים לנו בתקופה הקרובה ורוצה לחזור ולהודות לכם על האמון שאתם נותנים בי ובצוות ההנהלה והעובדים של החברה.

בכבוד רב,

ג'ורא נוה, מנכ"ל

המידע המובא לעיל ע"י מנכ"ל החברה באשר למועדי התקנת ו/או ייצור ו/או השלמת המתקנים בפרויקטים המוזכרים לעיל וכן צפי התמורה לחברה בגין הפרויקטים המוזכרים לעיל ומזכרי הבנות חדשים וכן בדבר הרחבת תיק השירות של מוצרי החברה, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32 א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתבסס על המידע הקיים בחברה נכון למועד מכתב זה ומבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש או לא יתממש במלואו או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.



דוח דירקטוריון על מצב ענייני החברה

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני, 2024

דירקטוריון החברה מתכבד בזאת להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני, 2024 (להלן: "תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות").

היקפו של דוח דירקטוריון זה הינו מצומצם והוא נערך בהנחה שבפני הקורא מצויים דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (להלן: "דוח הדירקטוריון לשנת 2023"), אשר פורסם במסגרת הדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 ביום 21 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-030312; "הדוח התקופתי לשנת 2023").

במסגרת ההקלות שניתנו לתאגידי קטנים במסגרת התיקון לתקנות, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות שאושרו לתאגידי קטנים כמפורט בתיקון לתקנות כאמור, ככל שהן (או שתהיינה) רלבנטיות לחברה, ובכלל זה:

- ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית;
- העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל-20%;
- העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%.
- פטור מיישום הוראות התוספת השנייה בתקנות (פרטים בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם) (דוח גלאי);
- דיווח על בסיס מתכונת דיווח של תאגיד קטן פטור, החל מתקופת הדיווח שהתחילה ביום 1 בינואר, 2021.

מובהר בזאת כי בדוח העיתי להלן יושמו ההקלות המפורטות לעיל, למעט הקלה ד', ככל שהן רלוונטיות לחברה.

פרק א' - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד, תוצאות הפעילות, ההון העצמי ותזרימי המזומנים

1. תיאור תמציתי של החברה, סביבתה העסקית ותחומי פעילותה

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ (להלן: "החברה") התאגדה בישראל, ביום 1 באפריל 2009 כתברה פרטית על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"). ביום 7 ביולי 2022 השלימה החברה את הנפקת ניירות הערך שלה לציבור על פי תשקיף להשלמה והודעה משלימה, וניירות הערך שלה נרשמו למסחר לראשונה בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה").

נכון למועד פרסום דוח זה, החברה עוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים עבור פרויקטי נדל"ן והתחדשות עירונית ברחבי הארץ, וכן של מתקני חניה ציבוריים.

לחברה מוניטין רב שנים וקיים ברשותה סל פתרונות רחב ומקיף המאפשר לה להעניק פתרון מלא לפרויקטים אלה.

2. מלחמת "חרבות ברזל"

ביום 7 באוקטובר, 2023 פרצה מלחמת "חרבות ברזל" (להלן: "המלחמה") בעקבות מתקפת טרור חסרת תקדים מרצועת עזה על מדינת ישראל כאשר בהמשך לכך התפתחה גם לחימה בגבול הצפון. למלחמה יש השפעות עסקיות על כלל המשק, לרבות, אך לא רק, סגירה זמנית של עסקים ואתרי בניה, שיבוש הלימודים במערכת החינוך, גיוס מספר גדול של כוחות מילואים, אשר גרם להאטה במשק וירידה בפעילות הכלכלית ובנוסף, ירידות חדות שנרשמו בשווקים הפיננסיים בישראל.

למלחמה השפעה משמעותית על המשק והכלכלה הישראלית ובכלל זה הודעת משרד הסחר של טורקיה בחודש מאי 2024, לפיה יפסק הסחר בין טורקיה לבין ישראל באופן מיידי. לחברה ספק עיקרי מטורקיה ומיד לאחר קבלת ההודעה, החלה החברה לעשות שימוש בפתרונות אלטרנטיביים לשילוח מוצרים וסחורות מטורקיה. יחד עם זאת, הפסקת הסחר הישיר בין טורקיה לבין ישראל, גרמה לעיכובים בהגעת מתקני חניה ורכיבים נוספים לישראל, לעליה בהוצאות השילוח וכתוצאה מכך גם לדחייה בהכרה בהכנסות בגין מתקני החניה שהגעתם לארץ התעכבה. הדחייה כאמור, ביחד עם אופי הפעילות הפרויקטלי של החברה, הביאה לירידה בהכנסות וברווח הגולמי בתקופת הדיווח הנוכחית, אך ראוי להדגיש כי לא חלה ירידה בהיקף הפרויקטים אותם מבצעת החברה, או בצבר ההזמנות שלה נכון לתקופת הדוח וההכנסות שנדחו כאמור, יוכרו בתקופת הדיווח הבאות. לאור חוסר הוודאות המשמעותי שיוצרת המלחמה במשק, אין באפשרות החברה בשלב זה להעריך ו/או לאמוד היקף השלכות עתידיות נוספות של המלחמה על פעילות החברה ותוצאותיה. היקף ההשפעה בפועל יהיה תלוי בשורה ארוכה של גורמים, לרבות משך תקופת המלחמה ומידת השפעתה על הפעילות המשקית.



המידע המפורט בסעיפים לעיל, לרבות ביחס מלחמת "חרבות ברזל" על תוצאות החברה, הוא מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בסעיף 32א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והוא בגדר הערכה המתבססת על המידע הקיים בחברה במועד פרסום הדוח. מידע זה כולל, בין היתר, התייחסות לאירועים עתידיים אשר התממשותם אינה וודאית, על בסיס הערכות ונתונים המצויים בידי הנהלת החברה, ומותנה בהתקיימות גורמים שונים, שהתקיימותם איננה וודאית ואיננה מצויה בשליטת החברה.

3. **המצב הכספי נכון ליום 30 ביוני 2023**

להלן יוצגו סעיפי הדוח על המצב הכספי בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים והסקורים וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם:

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	שינוי ביחס ליום 31 בדצמבר 2023	ליום 30 ביוני		הסעיף	
		ליום 31 בדצמבר 2023	2023		2024
		(מבוקר)	(בלתי מבוקר)		
אלפי ש"ח					
ראה הסבר לשינוי בדוח על תזרימי המזומנים בסעיף 7 להלן.	1,636	23,932	33,104	25,568	מזומנים ושווי מזומנים
פיקדונות להבטחת ערבויות ללקוחות החברה כנגד תשלום מקדמות ייצור המתקנים.	223	31,279	27,989	31,502	פיקדונות משועבדים
הקיטון נובע בעיקרו מקיטון בסך של כ- 3,160 אש"ח ביתרת ההכנסות לקבל בגין חוזי הקמה, כתוצאה מהתקדמות בקצב השלמת הפרויקטים בשנת 2023 וקיטון ביתרת המחאות לגביה בסך של 2,439 אש"ח.	(6,223)	33,784	14,888	27,561	לקוחות והכנסות לקבל בגין חוזי הקמה, נטו
הקיטון נובע בעיקר מתשלום יתרת החוב של מס הכנסה בגין דוחות שנים קודמות.	(1,546)	1,546	4,993	-	פקיד שומה
השינוי נובע בעיקרו מקיטון הוצאות מראש עבור פרויקטים, בניכוי מקדמות לספקים.	(716)	2,652	8,183	1,936	חייבים ויתרות חובה
	(6,626)	93,193	89,157	86,567	סך נכסים שוטפים
בתקופה המדווחת חתמה החברה על שלושה הסכמי ליסינג רכבים בסך של 388 אש"ח, בניכוי פחת בסך של 441 אש"ח.	(53)	3,209	1,024	3,156	נכסי זכות שימוש
במהלך התקופה נרכש רכוש קבוע בהיקף של כ- 171 אש"ח, בניכוי מכירות נטו בסך של כ- 68 אש"ח, והוצאות פחת לתקופה בסך של כ- 204 אש"ח.	(101)	1,746	1,564	1,645	רכוש קבוע, נטו
הגידול נובע מיצירת מיסים נדחים בגין הפסדים מעסק בתקופה המדווחת כתוצאה מצפי החברה לניצולם בעתיד.	627	501	1,035	1,128	מיסים נדחים, נטו
	473	5,456	3,623	5,929	סך נכסים שאינם שוטפים



הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	שינוי ביחס ליום 31 בדצמבר 2023	ליום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	ליום 30 ביוני		הסעיף
			2023	2024	
			(בלתי מבוקר)		
אלפי ש"ח					
ללא שינוי מהותי.	(21)	35	44	14	חלויות שוטפות בגין הלוואות לזמן ארוך מבנקים
ללא שינוי מהותי.	(122)	855	581	733	חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה
הקיטון נובע מתשלום לספקים ונותני שירות והאטה בקצב הרכישות כתוצאה מהפסקת הסחר הישיר מטורקיה, ראה סעיף 3 לעיל.	(3,110)	8,322	6,528	5,212	ספקים ונותני שירותים
ללא שינוי מהותי, ליום 30 ביוני 2024 כולל בעיקר שכר ומוסדות בגין שכר בסך של כ- 1,526 אש"ח והפרשות בגין עובדים בסך של כ- 1,876 אש"ח.	(168)	4,413	3,573	4,245	זכאים ויתרות זכות
עליה במקדמות מלקוחות בסך של כ- 1,492 אש"ח בגין פרויקטים שטרם הסתיימו בניכוי ירידה בהכנסות נדחות בסך של כ- 227 אש"ח.	1,265	47,681	53,543	48,946	התחייבויות בגין חוזי הקמה
	(2,156)	61,306	64,269	59,150	סך התחייבויות שוטפות
	-	-	11	-	הלוואות לזמן ארוך מבנקים
	87	2,401	480	2,488	התחייבות בגין חכירה
ללא שינוי מהותי.	42	401	488	443	התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
	129	2,802	979	2,931	סך התחייבויות בלתי שוטפות
הקיטון נובע בעיקר מהפסד בתקופה המדווחת בסך של כ- 2,057 אש"ח וחלוקת דיבידנד בסך של 2,389 אש"ח ובניכוי תשלום מבוסס מניות בסך של 305 אש"ח.	(4,126)	34,541	27,532	30,415	הון

להלן ניתוח תוצאות הפעילות בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים והסקורים וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם :

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	שינוי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		הסעיף
			2023	2024	
			(בלתי מבוקר)		
אלפי ש"ח					
כאמור בסעיף 3 לעיל, לחברה ספק עיקרי בטורקיה, הפסקת הסחר הישיר בין טורקיה לבין ישראל, גרמה לעיכובים בהגעת מתקני חניה ורכיבים נוספים לישראל, לעליה בהוצאות השילוח וכתוצאה מכך גם לדחייה בהכרה בהכנסות בגין מתקני החניה שהגעתם לארץ התעכבה. הדחייה כאמור, ביחד עם אופי הפעילות הפרויקטלי של החברה הביאה לירידה בהכנסות וברווח הגולמי בתקופת הדיווח הנוכחית, אך ראוי להדגיש כי לא חלה ירידה בהיקף הפרויקטים אותם מבצעת החברה או בצבר ההזמנות שלה נכון לתקופת הדוח והכנסות שנדחו כאמור, יוכרו בתקופת הדיווח הבאות.	93,116	(1,352)	32,074	30,722	הכנסות ממכירות בגין פרויקטים ומתן שירותים
	76,949	2,433	27,858	30,291	עלות המכירות בגין פרויקטים ומתן שירותים
	16,167	(3,785)	4,216	431	רווח גולמי
	17.4%		13.1%	1.4%	שיעור רווח גולמי
	372	(8)	163	155	הוצאות מכירה ושיווק
עלויות הנהלה וכלליות במחצית הראשונה של שנת 2024 הסתכמו ב- 3,760 אש"ח והיו נמוכות יותר מהעלויות במחצית השנייה של 2023 שהסתכמו בכ-4,100 אש"ח. גם ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, אין שינוי מהותי בעלויות הנהלה וכלליות. הגידול שמוצג בדוחות הכספיים נובע ברובו ממיונים בין סעיפי הדוח על הרווח או הפסד ולא מתוספת עלויות.	6,901	993	2,767	3,760	הוצאות הנהלה וכלליות
נובע ממכירת רכוש קבוע.	39	23	-	23	הפסד הון
	8,855	(4,793)	1,286	(3,507)	רווח (הפסד) תפעולי



הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	שינוי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		הסעיף
			2023	2024	
			(בלתי מבוקר)		
אלפי ש"ח					
הכנסות מריבית על פקדונות, העלייה בריבית הפריים הגדילה את הכנסות הריבית.	2,400	300	943	1,243	הכנסות מימון
ללא שינוי מהותי.	929	61	373	434	הוצאות מימון
	10,326	(4,554)	1,856	(2,698)	רווח (הפסד) לפני מיסים על ההכנסה
תנועה במיסים נדחים ועדכון מיסים לתקופה קודמת.	(2,363)	1,091	(450)	641	הטבת מס (מיסים על ההכנסה)
	7,963	(3,463)	1,406	(2,057)	רווח נקי (הפסד) לתקופה
	119	-	-	-	מדידות מחדש של תוכנית להטבה מוגדרת, נטו
	8,082	(3,463)	1,406	(2,057)	רווח (הפסד) כולל לתקופה



להלן ניתוח נתוני הפרויקטים והמגמות העולות מכך :

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	שינוי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		הסעיף
			2023	2024	
	אלפי ש"ח				
מניתוח של נתוני הפרויקטים של החברה, הנמצאים בביצוע, ניתן ללמוד כי שולמה מקדמת ייצור בחציון הראשון של שנת 2024 עבור 17 פרויקטים , זאת לעומת 16 פרויקטים בחציון הראשון של שנת 2023 (ו- 33 פרויקטים בכל שנת 2023). פרויקטים אלו צפויים להסתיים עד סוף שנת 2025.	33	1	16	17	מספר הפרויקטים ששילמו מקדמות ייצור
ההיקף הכספי הכולל (החוזי) של הפרויקטים, אשר עבורם שולמה מקדמת ייצור קטן מכ- 48.6 מיליון ש"ח בחציון הראשון של 2023, לכ- 26.3 מיליון ש"ח בחציון הראשון של 2024. קיטון זה נובע מהעובדה שבחציון הראשון של 2023 נחתם פרויקט בוגרשוב, שרק הוא לבדו היה בהיקף של כ- 28 מיליון ש"ח.	80,357	(22,323)	48,593	26,270	ההיקף הכספי הכולל (החוזי) של הפרויקטים, אשר עבורם שולמה מקדמת ייצור

5. תזרימי מזומנים

הסברי החברה ליתרות ולשינויים המהותיים	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	שינוי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		הסעיף
			2023	2024	
			(בלתי מבוקר)		
אלפי ש"ח					
התזרים מפעילות שוטפת בתקופת הדוח נובע מהתאמות לרווח בגין הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בזרימת מזומנים בסך של 389 אש"ח, ושינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות תפעוליים בסך של 6,472 אש"ח בניכוי הפסד לתקופה בסך של 2,057 אש"ח.	(4,889)	4,647	157	4,804	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת (לפעילות שוטפת)
בתקופת הדוח התזרים ששימש לפעילות השקעה נובע משינוי בפקדונות נטו בסך של 223 אש"ח, רכישות רכוש קבוע בסך 171 אש"ח, בניכוי תמורה ממכירת רכוש קבוע בסך של 44 אש"ח. בשנת 2023 התזרים השלילי נבע בעיקר משינוי בפקדונות משועבדים בסך של 2,602 אש"ח והשקעה ברכוש קבוע בסך של 870 אש"ח.	(3,435)	(624)	274	(350)	תזרים מזומנים מפעילות השקעה (לפעילות השקעה)
התזרים ששימש לפעילות מימון נובע בעיקר מחלוקת דיבידנד בסך של 2,389 אש"ח, פירעון התחייבויות בגין חכירה בסך של 423 אש"ח ופירעון הלוואות מבנקים בסך של 21 אלפי ש"ח, בניכוי מימוש אופציות למניות בסך של 15 אש"ח. בשנת 2023 התזרים ששימש לפעילות נבע בעיקר מפרעון התחייבויות בגין חכירה בסך של 685 אש"ח, דיבידנד שחולק בסך של כ- 684 אש"ח, פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים בסך של 42 אש"ח ובניכוי מימוש אופציות למניות בסך של 6 אש"ח.	(1,405)	(1,830)	(988)	(2,818)	תזרים מזומנים מפעילות מימון (לפעילות מימון)

נזילות ומקורות מימון .6

יתרת המזומנים של החברה ליום 30 ביוני 2024 מסתכמת לסך של כ- 25,568 אלפי ש"ח. החברה מממנת את פעילותה בעיקר מתזרים מזומנים מפעילותה השוטפת. בנוסף למקורות המימון הקיימים, תמורת ההנפקה לציבור שהתקבלה ביולי 2022 ומשמשת את החברה למימוש האסטרטגיה העסקית שלה ולמימון פעילותה העסקית השוטפת.

פרק ב' - היבט ממשל תאגידי

1. היבטי ממשל תאגידי

פטור מצירוף דוח וחוות דעת רואה חשבון מבקר בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית

בהתאם להוראות סעיף 7(ב) להוראות התחולה של תיקון מספר 3 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) (תיקון), התש"ע-2009, החברה פטורה מצירוף דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי על פי תקנות 9(א), 9(ב), 38(א) ו-38(ד) לתקנות הדוחות, וזאת עד לפרסום הדוח התקופתי לשנת 2023.

בהתאם להוראות תקנה 9(ג3) לתקנות הדוחות, הוראותיה של תקנה 9(ג) לתקנות הדוחות, על-פיה יש לצרף לדוחותיה השנתיים של חברה את חוות דעתו של רואה החשבון המבקר שלה בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ובדבר חולשות מהותיות שהוא זיהה בבקרה זו, לא יחולו על החברה בטרם חלפו חמש שנים מעת שנעשתה תאגידי מדווח למעט בקרות מקרים מסוימים שנקבעו באותה תקנה.

2. תרומות

החברה לא אימצה מדיניות בנושא תרומות. בקשות תרומה אשר מתקבלות אצל החברה נשקלות לגופן. בתקופת הדוח, תרמה החברה סכום לא מהותי. נכון לתקופת הדוח, אין לחברה התחייבות למתן תרומות בעתיד.

3. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

בהתאם להוראות סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, קבע דירקטוריון החברה, כי המספר המזערי הראוי של דירקטורים בחברה בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית יעמוד על אחד, וזאת בהתחשב באופי פעילותה של החברה, מורכבותה וגודלה. לפרטים אודות הדירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית ראו סעיף 26 לפרק ד' לדוח תקופתי לשנת 2023.

4. דירקטורים בלתי תלויים

נכון למועד הדוח, החברה לא אימצה בתקנון הוראות בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים בהתאם להוראות התוספת הראשונה לחוק החברות. עם זאת, בנוסף לשתי הדירקטוריות החיצוניות המכהנות בדירקטוריון החברה, בדירקטוריון החברה מכהן דירקטור בלתי תלוי, ד"ר אורי וינהבר. לפרטים אודות הדירקטור הבלתי תלוי ראו סעיף 26 לפרק ד' לדוח התקופתי לשנת 2023.

5. דירקטורים חיצוניים

נכון למועד הדוח, מכהנות בחברה שתי דירקטוריות חיצוניות, גב' אלה לסר אתרן וגב' לני גרינבאום. לפרטים אודות הדירקטוריות החיצוניות ראו סעיף 26 לפרק הרביעי לדוח תקופתי לשנת 2023.



6. המבקר הפנימי של התאגיד

לא חל שינוי מהותי ביחס לנתונים לגבי מבקר הפנים, כפי שהובאו בדוח התקופתי לשנת 2023.

7. רואה החשבון המבקר

לא חל שינוי מהותי ביחס לנתונים לגבי רואה החשבון המבקר, כפי שהובאו בדוח התקופתי לשנת 2023.

פרק ג' - הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה

1. אירועים מהותיים בתקופת הדוח ולאחריה

- א. ביום 12 בפברואר 2024 הודיעה החברה כי מתחילת המלחמה ועד למועד הדיווח, חתמה על 9 חוזים חדשים להקמת מתקני חניה ברחבי הארץ, בהיקף מצטבר של מעל ל- 16 מיליון ש"ח, זאת על אף המלחמה, הקושי בענף הנדל"ן ואי הודאות הכלכלית. לפרטים נוספים ראו דיווח החברה (אסמכתא: 2024-01-012691), אשר המידע על פיו מובא בדרך של הפניה.
- ב. ביום 11 במרץ, 2024 פרסמה החברה דיווח בדבר חתימה על מזכר הבנות עם חברת SERAPID צרפת להסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח בישראל. לפרטים נוספים ראו דיווח החברה (אסמכתא: 2024-01-024180), אשר המידע על פיו מובא בדרך של הפניה.
- ג. ביום 26 במרץ 2024, החליט דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד לבעלי המניות של החברה, בסך של 2,389 אלפי ש"ח, המהווה כ- 30% מהרווח הנקי של החברה לפי הדוח הכספי ליום 31 בדצמבר 2023. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 27 במרץ 2024 (אסמכתא מס': 2024-01-026731)
- ד. ביום 28 במרץ 2024, פרסמה החברה דיווח בדבר חתימה על מזכר הבנות להתקשרות בהסכם מהותי עם חברת פיבקו בת ים בע"מ, מקבוצת אאורה לאספקת והתקנת מתקן חניה רובוטי בפרויקט "אאורה פיבקו" בהיקף של כ- 7.5 מיליון ש"ח. לפרטים נוספים ראו דיווח החברה מיום 31 במרץ 2024 (אסמכתא: 2024-01-034956).
- ה. ביום 8 באפריל 2024, הודיעה החברה כי בהמשך לדיווח מיידי של החברה מיום 27 במרץ, 2024 על חלוקת דיבידנד במזומן (אסמכתא מס': 2024-01-026731) ביצעה החברה התאמה למחיר המימוש של כתבי האופציה (סדרה 1) והוא נקבע על סך של 5.21049 ש"ח. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 27 במרץ 2024 (אסמכתא מס': 2024-01-040329).
- ו. ביום 5 במאי 2024, הודיעה החברה כי נודע לחברה מפרסומים בתקשורת ומשיחות עם לקוחות וספקים טורקיים כי משרד הסחר של טורקיה פרסם הודעה לפיה יפסק הסחר בין טורקיה לבין ישראל באופן מיידי וכתוצאה מכך, החברה פועלת למציאת פתרונות אלטרנטיביים לשילוח מוצרים וסחורות מטורקיה. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 5 במאי 2024 (אסמכתא: 2024-01-047292).
- ז. ביום 23 ביוני 2024, הודיעה החברה כי נחתם מזכר הבנות להסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של חברת GO EVE Ltd. (להלן: GO EVE) ומכירת מוצריה בארץ. חברת GO EVE מפתחת, מקדמת ומוכרת מוצרים מבוססי טכנולוגיית DockChain אשר מאפשרת הטעת מספר רב של רכבים חשמליים במקביל. מזכר הבנות ימשיך את פעילותה והתפתחותה של החברה בתחום ההטעה המהירה של רכבים חשמליים. לפרטים נוספים ראו דיווח החברה מיום 24 ביוני 2024 (אסמכתא: 2024-01-063463).



ח. ביום 14 ביולי 2024, פרסמה החברה דוח זימון אסיפה לאישור התקשרות החברה בהסכם העסקה עם תמר נוה, בתו של מנכ"ל החברה, דירקטור ובעל שליטה, לתקופה של 3 שנים החל מיום 1 באוגוסט 2024. ביום 19 באוגוסט 2024 אישרה האסיפה הכללית את התקשרות החברה עם תמר נוה. לפרטים נוספים ראו דיווחי החברה (אסמכתאות: 2024-01-072399 ו-2024-01-085002).

2. אומדנים חשבונאיים קריטיים

להרחבה בנושא זה ראו ביאור 3 בדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2023.

אורן בטאט

דירקטור וסמנכ"ל כספים וחוזים

גיא נה

יו"ר דירקטוריון

תאריך: 27 באוגוסט, 2024

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

דוחות כספיים ביניים ליום 30 ביוני, 2024

(בלתי מבוקרים)

תוכן העניינים

ע מ ד

2	דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים
3	דוח תמציתי על המצב הכספי ביניים
4	דוח תמציתי על הרווח או הפסד ורווח (הפסד) כולל אחר ביניים
5	דוח תמציתי על השינויים בהון ביניים
6-7	דוח תמציתי על תזרימי המזומנים ביניים
8-9	ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים ביניים

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של פרקומט אינטרנשיונל בע"מ (להלן – החברה), הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ביניים ליום 30 ביוני, 2024 ואת הדוחות התמציתיים על הרווח או הפסד ורווח (הפסד) כולל אחר, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי לתקופת הביניים בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניוודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

עמית, חלפון
רואי חשבון

גבעתיים,
27 באוגוסט, 2024

ליום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	ליום 30 ביוני		
	2023	2024	
	(בלתי מבוקר)		
	אלפי ש"ח		
23,932	33,104	25,568	נכסים שוטפים
31,279	27,989	31,502	מזומנים ושווי מזומנים
2,652	8,183	1,936	פיקדונות משועבדים
33,784	14,888	27,561	חייבים ויתרות חובה
1,546	4,993	-	לקוחות והכנסות לקבל בגין חוזי הקמה, נטו
93,193	89,157	86,567	פקיד שומה
3,209	1,024	3,156	נכסים בלתי שוטפים
1,746	1,564	1,645	נכסי זכות שימוש, נטו
501	1,035	1,128	רכוש קבוע, נטו
5,456	3,623	5,929	מיסים נדחים, נטו
98,649	92,780	92,496	סה"כ נכסים
35	44	14	התחייבויות שוטפות
855	581	733	חלויות שוטפות בגין הלוואות לזמן ארוך מבנקים
8,322	6,528	5,212	חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה
4,413	3,573	4,245	ספקים ונותני שירותים
47,681	53,543	48,946	זכאים ויתרות זכות
61,306	64,269	59,150	התחייבויות בגין חוזי הקמה
-	11	-	התחייבויות לא שוטפות
2,401	480	2,488	הלוואות לזמן ארוך מבנקים
401	488	443	התחייבויות בגין חכירה
2,802	979	2,931	התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
64,108	65,248	62,081	סה"כ התחייבויות
16	16	16	הון
17,935	17,935	17,953	הון מניות
333	-	638	פרמיה על מניות
3,901	3,901	3,898	קרנות הון
12,356	5,680	7,910	אופציות למניות
35,541	27,532	30,415	יתרת רווח
98,649	92,780	92,496	סה"כ הון
			סה"כ התחייבויות והון

27 באוגוסט, 2024

אלה לסר אתרן
דירקטור (*)

אורן בטאט
סמנכ"ל כספים

גיורא נוה
יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

תאריך אישור הדוחות הכספיים

(*) במועד אישור הדוחות הכספיים, הסמיך דירקטוריון החברה את גב' אלה לסר אתרן, המכהנת כדירקטורית חיצונית בחברה, לחתום על הדוחות הכספיים כחותם נוסף, וזאת בשל כך שמר גיורא נוה מכהן הן כיו"ר הדירקטוריון והן כמנכ"ל החברה.

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים ביניים אלה.

דוח תמציתי על רווח או הפסד ורווח (הפסד) כולל אחר ביניים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2023	2024	
	(בלתי מבוקר)		
	אלפי ש"ח		
93,116	32,074	30,722	הכנסות ממכירות בגין פרוייקטים ומתן שירותים ואחזקה
76,949	27,858	30,291	עלות המכירות בגין פרוייקטים ומתן שירותים ואחזקה
16,167	4,216	431	רווח גולמי
372	163	155	הוצאות מכירה ושיווק
6,901	2,767	3,760	הוצאות הנהלה וכלליות
39	-	23	הפסד הון
8,855	1,286	(3,507)	רווח (הפסד) תפעולי
2,400	943	1,243	הכנסות מימון
929	373	434	הוצאות מימון
1,471	570	809	הכנסות מימון, נטו
10,326	1,856	(2,698)	רווח (הפסד) לפני מיסים על ההכנסה
(2,363)	(450)	641	הטבת מס (מיסים על ההכנסה)
7,963	1,406	(2,057)	רווח נקי (הפסד) לתקופה
119	-	-	רווח (הפסד) כולל אחר:
119	-	-	סעיפים אשר לא יסווגו מחדש לרווח או הפסד - מדידות מחדש של תוכנית להטבה מוגדרת, נטו
			סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר
8,082	1,406	(2,057)	סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה
0.51	0.09	(0.13)	רווח למניה:
			רווח (הפסד) בסיסי למניה (ש"ח)
0.48	0.08	(0.13)	רווח (הפסד) מדולל למניה (ש"ח)

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים ביניים אלה.

סה"כ הון	יתרת רווח	אופציות למניות אלפי ש"ח	קרנות הון	פרמיה על מניות	הון מניות	
34,541	12,356	3,901	333	17,935	16	יתרה ליום 1 בינואר, 2024 (מבוקר)
(2,057)	(2,057)	-	-	-	-	הפסד נקי וכולל לתקופה
15	-	(3)	-	18	(*)-	מימוש אופציות למניות
305	-	-	305	-	-	תשלום מבוסס מניות
(2,389)	(2,389)	-	-	-	-	חלוקת דיבידנד
<u>30,415</u>	<u>7,910</u>	<u>3,898</u>	<u>638</u>	<u>17,953</u>	<u>16</u>	יתרה ליום 30 ביוני, 2024 (בלתי מבוקר)
26,804	4,958	3,902	-	17,928	16	יתרה ליום 1 בינואר, 2023 (מבוקר)
1,406	1,406	-	-	-	-	רווח נקי וכולל לתקופה
6	-	(1)	-	7	(*)-	מימוש אופציות למניות
(684)	(684)	-	-	-	-	חלוקת דיבידנד
<u>27,532</u>	<u>5,680</u>	<u>3,901</u>	<u>-</u>	<u>17,935</u>	<u>16</u>	יתרה ליום 30 ביוני, 2023 (בלתי מבוקר)
26,804	4,958	3,902	-	17,928	16	יתרה ליום 1 בינואר, 2023 (מבוקר)
7,963	7,963	-	-	-	-	רווח נקי לשנה
119	119	-	-	-	-	רווח כולל אחר
8,082	8,082	-	-	-	-	סה"כ רווח כולל
6	-	(1)	-	7	(*)-	מימוש אופציות למניות
333	-	-	333	-	-	תשלום מבוסס מניות
(684)	(684)	-	-	-	-	חלוקת דיבידנד
<u>34,541</u>	<u>12,356</u>	<u>3,901</u>	<u>333</u>	<u>17,935</u>	<u>16</u>	יתרה ליום 31 בדצמבר, 2023 (מבוקר)

(*) סכום המייצג פחות מ- 1 אלפי ש"ח.

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים ביניים אלה.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר)	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני	
	2023	2024
	(בלתי מבוקר)	
	אלפי ש"ח	
7,963	1,406	(2,057)
(12,852)	(1,249)	6,861
(4,889)	157	4,804
(2,602)	688	(223)
(870)	(414)	(171)
37	-	44
(3,435)	274	(350)
6	6	15
(42)	(22)	(21)
(684)	(684)	(2,389)
(685)	(288)	(423)
(1,405)	(988)	(2,818)
(9,729)	(557)	1,636
33,661	33,661	23,932
23,932	33,104	25,568

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

רווח נקי (הפסד) לתקופה
התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים
מפעילות שוטפת (נספח א')

מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת

תזרימי מזומנים לפעילות השקעה

שינוי בפקדונות משועבדים, נטו
השקעה ברכוש קבוע
תמורה ממימוש רכוש קבוע

מזומנים נטו שנבעו מפעילות (שימשו לפעילות) השקעה

תזרימי מזומנים לפעילות מימון

מימוש אופציות למניות
פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים
דיבידנד שחולק
פירעון התחייבויות בגין חכירה

מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון

עלייה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים

מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה

מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים ביניים תמציתיים אלה.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני	
	2023	2024
(מבוקר)	(לא מבוקר)	
	אלפי ש"ח	

נספח א' - התאמות הדרושות להצגות תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת

התאמות לסעיפי רווח או הפסד:		
1,065	460	646
333	-	305
39	-	23
110	42	42
948	450	(627)
2,495	952	389

פחת והפחתות
תשלום מבוסס מניות
הפסד הון
סכומים שהוכרו ברווח או הפסד בגין סיום יחסי עובד - מעביד
שינוי במיסים נדחים, נטו

שינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות:		
(20,986)	(2,090)	6,223
61	(5,471)	716
3,115	(331)	1,575
(1,883)	3,979	1,265
4,414	2,620	(3,110)
(68)	(908)	(197)
(15,347)	(2,201)	6,472

ירידה (עלייה) בלקוחות והכנסות לקבל בגין חוזי הקמה
ירידה (עלייה) בחייבים ויתרות חובה
ירידה (עלייה) בפקיד שומה
עלייה (ירידה) בהתחייבויות בגין חוזי הקמה
עלייה (ירידה) בספקים ונותני שירותים
ירידה בזכאים ויתרות זכות

התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

2,592	-	388
-------	---	-----

(ב) פעולות שאינן במזומן:
הכרה לראשונה בנכסי זכות שימוש מול התחייבויות בגין חכירה

(ג) מידע נוסף לגבי תזרימי מזומנים - פעילות שוטפת:		
4	1	-
-	366	1,107

מזומנים ששולמו במהלך התקופה:
ריבית
מיסים על ההכנסה

2,244	815	1,014
2,372	-	2,917

מזומנים שהתקבלו במהלך התקופה:
ריבית
מיסים על ההכנסה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים ביניים תמציתיים אלה.

א. תיאור כללי של החברה ופעילותה

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ (להלן: "החברה") התאגדה והחלה את פעילותה העסקית ביום 1 באפריל 2009. משרדי חברה ממוקמים בפארק המדע, נס ציונה. ביום 7 ביולי 2022 הושלמה הנפקה ראשונה של מניות ואופציות של החברה לציבור והחל מיום 13 ביולי 2022 המניות והאופציות נסחרות בבורסה לניירות ערך. בעלי השליטה בחברה הינם מר גיל הינדי, מר אייל חפץ, מר אורן בטאט, ומר גיורא נוה, ביניהם קיים הסכם לשליטה משותפת והמחזיקים ביחד, לאחר הנפקה לציבור, כ- 51.8% ממניות החברה (כ- 41.2% בדילול מלא).

החברה עוסקת בתכנון, פיתוח, אספקה, הרכבה ושירות של מתקני חניה מכניים ורובוטיים עבור פרויקטי נדל"ן ברחבי הארץ.

ב. השלכות מלחמת "חרבות ברזל"

בחודש אוקטובר 2023 פרצה מלחמת "חרבות ברזל" (להלן: "המלחמה") במדינת ישראל. המלחמה הובילה להאטה בפעילות העסקית במשק הישראלי, בין היתר בעקבות סגירת עסקים באזורי העימות, פגיעה בתשתיות, גיוס אנשי מילואים ולשיבוש בפעילות הכלכלית בישראל. הימשכות המלחמה עשויה לגרום השלכות נרחבות על תחומים ענפיים רבים ואזורים גאוגרפיים שונים בישראל.

חלק מההשפעות המיידיות של המלחמה היה גיוס משמעותי של חלק מעובדי החברה ללחימה. מצב הלחימה המתמשך והאווירה העסקית במישור הבינלאומי מאתגרים את יכולת החברה להשיג את השירותים והסחורות בתנאים ערב המלחמה, בין היתר החלטת טורקיה מחודש מאי 2024 על הפסקת הסחר עם ישראל באופן מידי. לחברה ספק עיקרי מטורקיה ומיד לאחר קבלת ההודעה, החלה החברה לעשות שימוש בפתרונות אלטרנטיביים לשילוח מוצרים וסחורות מטורקיה. יחד עם זאת, הפסקת הסחר הישיר בין טורקיה לבין ישראל, גרמה לעיכובים בהגעת מתקני חניה ורכיבים נוספים לישראל, לעליה בהוצאות השילוח וכתוצאה מכך גם לדחייה בהכרה בהכנסות בגין מתקני החניה שהגעתם לארץ התעכבה. הדחייה כאמור, ביחד עם אופי הפעילות הפרויקטלי של החברה, הביאה לירידה בהכנסות וברווח הגולמי בתקופת הדיווח הנוכחית, אך ראוי להדגיש כי לא חלה ירידה בהיקף הפרויקטים אותם מבצעת החברה, או בצבר ההזמנות שלה נכון לתקופת הדוח וההכנסות שנדחו כאמור, יוכרו בתקופת הדיווח הבאות.

הצמצום בהיקף הביצוע וההשלכות הצפויות בשל כך על לוחות הזמנים ועל עלויות הפרויקטים, נבחנים על ציר הזמן כתלות במצב המלחמתי ובהשלכותיו על המשק. במקביל, החברה פועלת אל מול מזמיני עבודה בפרויקטים השונים לצורך התאמת לוחות הזמנים ועדכון עלויות הפרויקט, ככל ונדרש.

לעיכובים האמורים בהגעת הסחורות, עלולה להיות השפעה שלילית מצטברת על תוצאותיה העסקיות של החברה. יחד עם זאת, לא מסתמן חשש לאיתנותה הפיננסית של החברה, נוכח יתרות המזומנים שלה, והיקף האשראי הזניח. נכון למועד זה, אין ביכולתה של החברה לאמוד את היקף ההשפעה המצטברת הצפויה על תוצאות פעילותה. החברה תמשיך לנקוט בפעולות משמעותיות, ככל יכולתה, לצמצום ההשפעה כאמור.

באור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים:

א. דוחות כספיים אלה נערכו במתכונת מתומצתת ליום 30 ביוני, 2024 ולתקופה של שישה חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן: "דוחות כספיים ביניים"). יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2023 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן: "הדוחות הכספיים השנתיים").

ב. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים

הדוחות הכספיים ביניים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34, דיווח כספי לתקופות ביניים וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

המדיניות החשבונאית והאומדנים אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים ביניים עקביים לאלו שיושמו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים.

ג. גילוי לתקני IFRS חדשים בתקופה לפני יישומם

תקן דיווח כספי בינלאומי 18, הצגה וגילוי בדוחות כספיים (להלן: "IFRS 18" או "התקן החדש") IFRS 18 שפורסם באפריל 2024 נועד לשפר את יכולת ההשוואה והשקיפות של הדיווח על ביצועי החברות. התקן החדש מחליף את תקן חשבונאות בינלאומי 1, הצגת דוחות כספיים ואינו עוסק בנושאי הכרה ומדידה של פריטים בדוחות הכספיים. להלן סקירה של עיקרי השינויים שיחולו בדוחות הכספיים עם יישום התקן החדש, ביחס להוראות ההצגה והגילוי החלות כיום:

- התקן החדש ישנה את מבנה הדוח על הרווח או הפסד ויכלול שלוש קטגוריות מוגדרות חדשות: הפעלה, השקעה ומימון וכן יוסיף שני סיכומי ביניים חדשים: רווח תפעולי ורווח לפני מימון ומסים על ההכנסה.
 - התקן החדש כולל הנחיות למתן גילוי על מדדי ביצוע המוגדרים על-ידי ההנהלה.
 - התקן החדש מספק הנחיות לגבי קיבוץ ופיצול של המידע בדוחות הכספיים ביחס לשאלה האם מידע צריך להיכלל בדוחות הראשיים או בביאורים וגילויים לגבי פריטים שהוגדרו כ"אחרים".
 - התקן החדש כולל תיקונים לתקנים אחרים, לרבות תיקונים מוגבלים לתקן חשבונאות בינלאומי 7, דוח על תזרימי מזומנים.
- התקן החדש ייושם למפרע החל מהתקופות השנתיות המתחילות ביום 1 בינואר 2027 או לאחר מכן תוך מתן גילוי ספציפי כפי שנקבע במסגרת הוראות המעבר של התקן החדש. יישום מוקדם אפשרי החל מיום 1 בינואר, 2025 תוך מתן גילוי לכך.
- החברה בוחנת את השפעה האפשרית של התקן החדש על הדוחות הכספיים, אולם בשלב זה אין ביכולתה להעריך השפעה כאמור. השפעת התקן החדש, ככל שתהיה, תשפיע רק על ענייני הצגה וגילוי.

ד. אומדנים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של החברה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלו. בעריכת הדוחות הכספיים ביניים אלה, שיקולי הדעת המשמעותיים אשר הופעלו על ידי ההנהלה ביישום המדיניות החשבונאית של החברה ואי הודאות הכרוכה במקורות המפתח של האומדנים היו זהים לאלו שבדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023.

באור 3 - אירועים מהותיים בתקופת הדוח ולאחריה:

- א. ביום 11 במרץ, 2024 נחתם מזכר הבנות בין החברה לבין חברת SERAPID צרפת (להלן: "סרפיד") לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של סרפיד בישראל. סרפיד תעביר את כל הבקשות המגיעות מישראל לטיפול ו/או מכירה על ידי החברה בלבד, לתקופה מינימלית של 12 חודשים מחתימת מזכר ההבנות (להלן: "התקופה הראשונית"). בתום התקופה הראשונית, הצדדים יפעלו לחתימה על הסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח לאזור ישראל, בכפוף להצלחה הדדית משיתוף הפעולה ביניהם.
- ב. ביום 26 במרץ, 2024, החליט דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד לבעלי המניות של החברה, בסך של 2,389 אלפי ש"ח (סך של כ- 15.38 אגורות למניה), המהווה כ- 30% מהרווח הנקי של החברה לפי הדוח הכספי ליום 31 בדצמבר 2023.
- ג. ביום 28 במרץ, 2024, חתמה החברה על מזכר הבנות להתקשרות בהסכם מהותי עם חברת פיבקו בת ים בע"מ, מקבוצת אאורה, שהינה בעלת ענין בחברה, לאספקת והתקנת מתקן חניה רובוטי בפרויקט "אאורה פיבקו" בהיקף של כ- 7.5 מיליון ש"ח.
- ד. ביום 8 באפריל, 2024, בהמשך לחלוקת דיבידנד כמפורט בסעיף ב' לעיל ביצעה החברה התאמה למחיר המימוש של כתבי האופציה (סדרה 1) והוא נקבע על סך של 5.21049 ש"ח.
- ה. ביום 23 ביוני, 2024, הודיעה החברה כי נחתם מזכר הבנות להסכם בלעדיות לייצוג ארוך טווח של חברת GO EVE LTD. (להלן: GO EVE) ומכירת מוצריה בארץ. חברת GO EVE מפתחת, מקדמת ומוכרת מוצרים מבוססי טכנולוגיית DOCKCHAIN אשר מאפשרת הטענת מספר רב של רכבים חשמליים במקביל. מזכר ההבנות ימשיך את פעילותה והתפתחותה של החברה בתחום ההטענה המהירה של רכבים חשמליים.
- ו. בתקופת הדוח מומשו סך של 2,955 אופציות (סדרה 1) לסך של 2,955 מניות החברה בתמורה כוללת של כ- 15 אלפי ש"ח.
- ז. ביום 11 ביולי, 2024, אישרו ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה את התקשרות החברה בהסכם העסקה עם תמר נוה, בתו של מנכ"ל החברה, דירקטור ובעל השליטה (להלן: "תמר"), לתקופה של 3 שנים החל מיום 1 באוגוסט 2024. תמר תהא זכאית לשכר חודשי קבוע בסך של 15 אלפי ש"ח ברוטו. בתום שנה להעסקתה תהא זכאית לקרן השתלמות וכן להעלאת שכרה בסך של 1 אלפי ש"ח ברוטו ובתום שנתיים להעסקתה תהא זכאית להעלאה נוספת בסך של 1 אלפי ש"ח ברוטו נוספים. במסגרת תפקידה תמיר תהיה אחראית על הנדסת מערכת ג'ופיטר של החברה.
- ביום 19 באוגוסט 2024 אישרה האסיפה הכללית את התקשרות החברה עם תמר.

הצהרת מנהלים

הצהרת מנהל כללי

אני, גיורא נוה, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוח העתי של חברת פרקומט אינטרנשיונל בע"מ (להלן: "החברה") ליום 30 ביוני 2024 (להלן: "הדוחות");
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של החברה לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של החברה, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון החברה, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילויי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

27 באוגוסט 2024

תאריך

גיורא נוה, מנכ"ל ויו"ר דירקטוריון

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2):

הצהרת מנהלים

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים

אני, אורן בטאט, מצהירה כי:

- (1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של חברת פרקומט אינטרנשיונל בע"מ (להלן: "החברה") ליום 30 ביוני 2024 (להלן: "הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים").
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית, ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעילות ותזרימי המזומנים של החברה לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של החברה, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון החברה, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילויי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

אורן בטאט, סמנכ"ל הכספים

27 באוגוסט 2024

תאריך